
Zarządzenie nr 153/2020 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej  

z dnia 23.12.2020 r.  

 

w sprawie: zmiany formy prowadzenia zajęć dydaktycznych realizowanych na pływalni 

w semestrze zimowym roku akademickim 2020/2021  

w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 

w okresie zagrożenia epidemiologicznego i stanu epidemii wirusem SARS-CoV-2 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 76a ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 21grudnia 2020 r.w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, 

nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020r. poz. 2316) 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. W okresie od 4 do 17 stycznia 2021 roku zawiesza się prowadzenie zajęć 

dydaktycznych w formie stacjonarnej na pływalni na wszystkich  kierunkach,  

na których realizowane były one dotychczas.  

2. W wyżej wymienionym okresie obowiązującą formą realizacji zajęć jest tryb zdalny.   

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

 


		2020-12-23T12:18:02+0000
	Not specified




